
Radka R. (Rza25) ID 110124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.5.2025, 23:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  zboží které tu prodávám bylo většinou používané naší rodinou. Najde se mezi nimi i věc nová, nenošená, nebo pouze
vypraná. Popravdě popisuji v jakém jsou stavu,pokud náhodou něco přehlédnu předem se omlouvám. Oblečení Vám bude
zasláno vyprané. Balíčky zasílám jednou týdně o víkendu !!! Na dobírku nezasílám. Rezervaci držím 7 dní,pokud se
nedomluvíme jinak. Potvrzení rezervace očkávám do 24 hodin, poté rezervaci automaticky ruším !!!!!

  Z ČASOVÝCH DŮVODŮ OBLEČENÍ NEPŘEMĚŘUJI !!!!!!!! Pokud trváte na přeměření, bude to trvat delší dobu, není v mých
silách odpovídat ihned!!!

  Platbu prosím zaslat na účet 2401273092/2010, pokud je to možné uvádějte k platbě své jméno nebo uvádějte jako
var.symbol své ID. Poprosím info o odeslání peněz .

  NA PLATBU ČEKÁM 5 PRACOVNÍCH DNŮ,JEDNOU UPOZORNÍM,NEBO SE POZEPTÁM. POKUD NENÍ ŽÁDNÁ ODEZVA,UDĚLUJI
IHNED NEGATIVNÍ HODNOCENÍ !!!!!!!!!!!!!

  VÝŠE POŠTOVNÉHO ZAHRUNUJE NEJENOM NÁKLADY NA ODESLÁNÍ, ALE TAKÉ BALÍCÍ POTŘEBY, POPLATKY BANCE A DOVOZ
NA POŠTU, OPRAVDU TO NESTOJÍ ZA TO SE KVŮLI PÁR KORUNÁM DOHADOVAT.
  Pokud se zboží ukáže kazové aniž bych to uvedla, tak peníze vrátim, ale poštovné nehradím. Není problém se na platbě
domluvit a počkat. Pokud máte nějaké otázky ráda vám na ně odpovím. Další oblečení a botičky najdete na FB ve skupině
Adélka style.
  Díky za pochopení a přeji příjemný nákup Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

